



Granngården Riksmästerskap

22-26 juli 2020

Sundbyholms Travbana, Eskilstuna

VÄLKOMNA TILL SUNDBYHOLM!

Vi hoppas vi kan hjälpas åt att följa alla restriktioner och att genomföra en bra tävling med beaktande av FHM regler. Ber er att läsa hela detta meddelande.

Folkhälsomyndighetens beslut och allmänna råd med anledning av corona-pandemin ska följas. Ingen publik är tillåten.

När du avslutat din tävlingsdag är det viktigt att du lämnar tävlingsområdet.

Parkering för dagtävlande kommer att ske på olika platser, parkeringsvakterna informerar, följ deras instruktioner.

För att motverka spridning av Covid 19 krävs att man alltid stannar hemma när man har symtom, att man är noga med handhygien och att alla håller avstånd till varandra.

Vi ser till att hålla rent på toaletter och att tvål och handsprit finns på så många platser som möjligt.

Banor

Tävlingarna hålls på två banor, ATG-banan och Gilla Häst-banan. Framridning är gemensam på del av travbanan.

På framhoppningarna undviker vi att vara onödigt många personer till fots, max en medhjälpare per ekipage. Har man sin tränare med kan föräldrar stanna utanför framhoppningen. Framhoppningen hålls på del av respektive tävlingsbana

För framhoppning gäller följande:

- Framhoppning i ett varv.
- Skritt på spåret, trav och galopp innanför.
- Kom ihåg: rid rakt fram före och efter hinder.
- Visa hänsyn och hjälp varandra.

Lycka till!

VIKTIGT ATT VI TAR HÄNSYN TILL DE TRAVARE SOM ÄR UPPSTALLADE PÅ BANAN . TRAVARNA ÄR LITE RÄDDA FÖR VITA HÄSTAR !

RESPEKTERA SKYLTA DÄR RIDNING EJ ÄR TILLÅTEN, GÄLLER OCKSÅ PROMENADER MED HÄSTAR OCH HUNDAR. DET ÄR DE BANOR TRAVARNA HAR TILLGÅNG TILL NU NÄR VI NYTTJAR DERAS VANLIGA TRÄNINGSBANOR, SÅ SNÄLLA NI, VIKTIGT ATT VI FÖLJER DETTA.

KÖR SAKTA PÅ INFARTEN TILL SUNDBYHOLM, DÄR LEDS HÄSTAR ÖVER VÄGEN ! ALL RIDNING OCH PROMENERANDE, MED OCH UTAN HÄST, PÅ RAKBANAN ÄR STRÄNGT FÖRBJUDEN

HAGBANAN, PARALLELT MED INFARTEN, VID HAGAR MED SVART STAKET, ÄR TILLGÄNGLIG FÖR PROMENADER OCH RIDNING ALLA DAGAR EFTER 14:00.

Träningsridning kan göras på travbanan, alternativt på framhoppningen så fort respektive bana är färdig för dagen.

Aktuell bana kommer anges på Equipe.com

Ankomst/Parkering

Tillträde till tävlingsplatsen har deltagande ryttare och högst en medhjälpare per häst. Young riders och yngre ryttare samt pararyttare får ha två vuxna medhjälpare för en häst, därefter maximalt en medhjälpare per ytterligare hästar. Vi släpper inte in fordon med flera personer i bilen/lastbilen, dessa kommer nekats tillträde till området.

Parkeringsvakten har box och startlistor och bockar av när ni anländer.

På lastbils / husvagns-parkeringen ber vi att ni parkerar med tillräckliga avstånd.

Prisutdelning

Inga prisutdelningar, segrare hämtar täcke, plakett, rosett vid utsläpp, där vår tävlingsledare Per Redelius finns och finns också rosetter till placerade 2-6, övriga hämtar på altanen utanför sekretariatet.

Sekretariat

I sekretariatet tillåts en person per tillfälle och rosetter och plaketter hämtas på altanen utanför sekretariatet.

Undvik onödiga besök i sekretariatet, vid frågor, tala med överdomare, som finns vid banorna och har kontakt med både sekretariat och domartorn.

Efteranmälningar i mån av plats. Reserver plockas in i turordning. Håll utkik i Equipe!

Innan du lämnar, kolla din ekonomi, gärna via mail, alternativt i sekretariatet. Vid fakturering tillkommer avgift.

Beläget på ovanvåningen i den byggnad som är precis utanför den stora porten till travbanan, när man går in med hästarna till framridningen.

Öppettider:

Onsdag-Fredag 60 min innan första start till cirka 30 minuter efter sista start

Lördag-Söndag 30 min innan första start till cirka 30 minuter efter sista start

Lunchstängt 12.00-13.00

Vaccinationsintyg visas i sekretariatet för de som finns med på listan i equipe.

OBS! Endast betalning med kort!

Alla ändringar och förfrågningar skickas via mail till info@sundbyholmridsport.com

Telefonnummer under tävlingsdagarna: 0732-51 81 27 (endast under öppettiderna ovan). Veterinärintyg skickas på mail till adressen ovan.

Uppstallning

Ankomst till uppstallning tidigast tisdag 21/7 16:00 och inte efter 21:00.

Boxarna är numrerade och boxlista finns uppsatt vid stall-kontoret. Vänligen, använd den box du är tilldelad.

Endast ryttare samt en medhjälpare per häst har tillträde till stallarna.

Telefonnummer till uppstallningen: 0732-51 77 30 (gärna sms).

Stallsekretariatet beläget, se skiss

Boxarna skall tömmas vid avfärd, om så ej sker debiteras 500 kr/box.

El-platser

Elbevis fås av parkeringsvakt eller hämtas i **stallsekretariatet** och placeras väl synligt.

Förbokade el-platser finns bakom/nedanför stora travläktaren, fri placering.

EU-koppling krävs för att ansluta sig, begränsat antal finns att låna på Stallkontoret mot deposition 200 kr.

Vid el-problem, kontakta Niklas NJ EL: 070-6326916.

Veterinär

Samtliga hästar/ponnyer skall besiktas från 120/LA och uppåt, en gång per helg.

Utanför travskolan, se anläggningsskiss.

Tänk på att om du har sen starttid i din klass, att avvakta så att de med tidigt startnummer hinner besikta. Så vi slipper för mycket folk på samma ställe och onödiga förseningar. Självklart ser vi till att alla som ska får besiktiga. Som vanligt har hingstar företräde, det blir säkrast så. En vuxen per häst som ska besiktigas.

Onsdag-Fredag: 60 min innan första start till klass som kräver besiktning och fram till 16.00 och därefter vid behov

Lördag-Söndag: 60 min innan första start till klass som kräver besiktning och fram till 14.00 och därefter vid behov

Lunchpaus mellan kl. 12.00 – 13.00

Frukost

Vi bjuder inte på frukost pga Covid 19, men enklare frukost/fika kommer att finnas från tidiga morgnar genom Stallbacksrestaurangen och kiosken vid domartornet.

Servering

Stallbacksrestaurangen följer alla regler, försök sprida lunchen över så lång tid som möjligt.

Stallbacksrestaurangen har öppet alla dagar med rikligt utbud av dagens rätt, fika, mackor m.m.

Stallbackskiosken vid domartornet serverar kaffe, dricka, glass och lättare tilltugg.

Övrigt

Hela tävlingen kommer att gå att följa på Equisport TV.

Vägbeskrivning

GPS

WGS84: N 59° 26.3402', E 16° 36.8436'

Decimal: 59.439, 16.6141